(fls. 19/24), transcrito a seguir:
Em desfavor do Contribuinte, acima identificado, foi emitida Notificação _ de Lançamento relativa ao imposto de renda pessoa física (IRPF) do exercício 2005, que lhe exige crédito tributário no valor total de R$ 17.952,81 (dezessete mil e novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e um centavos), distribuídos da seguinte forma:

Conforme Descrição dos Fatos e Enquadramento Legal, ?. 06, o lançamento decorreu da omissão de rendimentos e da compensação indevida de imposto de renda, conforme exposto abaixo: 
Omissão de Rendimentos Recebidos de Pessoa Jurídica.

[...]

Receita Federal de Julgamento em Recife - DRJ/REC (fls. 19/24), transcrito a seguir: 

Em desfavor do Contribuinte, acima identificado, foi emitida Notificação _ de 

Lançamento relativa ao imposto de renda pessoa física (IRPF) do exercício 2005, que 

lhe exige crédito tributário no valor total de R$ 17.952,81 (dezessete mil e novecentos 

e cinquenta e dois reais e oitenta e um centavos), distribuídos da seguinte forma: 

Conforme Descrição dos Fatos e Enquadramento Legal, fl. 06, o lançamento decorreu 

da omissão de rendimentos e da compensação indevida de imposto de renda, 

conforme exposto abaixo: